
Урадите тест 
за откривање 

рака црева

Бесплатан је.
Лако се обавља.

Може да вам 
спасе живот.

Ако се открије у раној фази, рак црева у 
већини случајева може успешно да се лечи. 
Придружите се милионима људи између 45 и 74 године старости  
који се сваке године тестирају овим бесплатним тестом.

Ако имате питања, разговарајте са вашим лекаром.

1800 627 701          www.health.gov.au/nbcsp

За информације на вашем језику:
•	 �Позовите Службу за писмено и усмено 

превођење (Translating and Interpreting Service):  
13 14 50 

•	 Посетите www.health.gov.au/nbcsp-translations DT
00

03
96

8 
- D

EC
23

NBCSP Lifesaver Poster_Serbian


